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Palume Tallinna Linnavolikogul vastu võtta mälestuseks meie- lihtkodanike, nn. 

rahvadiplomaatide poolt koostatud album  Konstantin Pätsi jälgedes, millises peale 

hauaplatsi avastamise looga seotu kajastub ka seni tehtu Eesti riigi ühe rajaja ja esimese 

presidendi mälestuse jäädvustamisel Venemaal, Tveri oblastis, Burashevo asulas/ ja ka 

mujal/.                                                                                             

Ühtlasi palume austatud volikogul arutleda selle üle, et leida võimalust  püstitada kõikide 

Eesti presidentide mälestuse jäädvustamiseks vabariigi pealinnas ühes, kompaktses 

linnaruumis mälestised kõrgel kunstilisel tasemel.  See teadmine annaks mõtteainet nii 

ametis olevatele presidentidele, kui ka meie oma kodanikele ning siiasaabunud külalistele, 

kes seisatavad täna ja tulevikus nende mälestiste ees, arutledes meie riigi ja ajaloo  üle.                                                                                                

Praegu, kahjuks, on Tallinna avalikus ruumis  mälestusmärk ainult naaberriigi presidendile, 

kellel ka, mööname,  on teene Eesti maa ja rahva ees.                                                             

Ühtlasi on meil rõõm teatada, et meie kodulehte konstantin-patsi-jalgedes.ee/ru/en/ on 

tänase seisuga vaadatud 100 riigis.                                                                                                   

Head Eesti Vabariigi 100. aastapäeva jätku!  

Lugupidamisega, 

Henn Latt                                                                                                                                                            

albumi autor,                                                                                

                                                                                                                                                                                                                                                                                       

/koostajate, tõlkijate, kujundajate, Burashevos käinute Niina Peerna, Ketlin Puki, Adik Sepa, 

Gustav Laatsi, Ardo Niinre jpt. nimel/ 

09. sept. 2018.                                                                                                                                    

Kurtna külas, Saku vald                                                                                                    

hennlatt/at/hotmail.com 

 

 

 


